
 

> Technické údaje

Najeto: 0 km Rok: 2024
Kategorie: osobní a terénní Typ: SUV

Objem: 1199 cm3 Palivo: benzin

Výkon: 100 kW Barva: Ostatní

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ

> Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce s možností odpojení airbagu spolujezdce > Hlavové airbagy pro první
a druhou řadu sedadel > Bezpečnostní pásy vpředu s pyrotechnickým předpínačem a omezovačem tahu > 3x
bezpečnostní tříbodové pásy vzadu, boční sedadla s pyrotechnickým předpínačem a omezovačem tahu >
Akustická a vizuální signalizace nezapnutí a rozepnutí bezpečnostního pásu řidiče, spolujezdce a zadních sedadel
> 2x výškově nastavitelné opěrky hlavy vpředu > 3x výškově nastavitelné opěrky hlavy vzadu > Bezpečnostní
úchyty ISOFIX pro upevnění dětské sedačky na krajních sedadlech druhé řady a na sedadle spolujezdce >
Automatické zamykání dveří a zavazadlového prostoru za jízdy (automatická deaktivace v případě dopravní
nehody) > ABS + EBD + EBA + samočinná aktivace výstražných světlometů při prudkém brzdění > ESP + ASR >
Pomoc při rozjezdu ve svahu (Hill Start Assist) > Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách > Elektrická
parkovací brzda > Palubní počítač > Digitální sdružený palubní přístroj 12, 3“ s možností personalizace > Paket
Bezpečnost > Tlumiče pérování s progresivními hydraulickými dorazy > Centrální zamykání s dálkovým
ovládáním > Elektricky vyhřívaná, ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s integrovanými LED směrovými
světly > Zatmavená skla zadních oken > Zadní parkovací kamera “Top rear vision” > MyCitroën Drive Plus v
dotykovém displeji 10”: Navigační systém 3D v češtině > Hands Free přístup a startování vozu > Elektricky
ovládaná okna předních a zadních dveří se sekvenčním ovládáním a ochranou proti přiskřípnutí s možností
zavření nebo otevření pomocí dálkového ovladače > Výškově a podélně nastavitelný volant > Kožený volant s
chromovaným dekorem > Automatická dvouzónová klimatizace se vzduchovým filtrem s aktivním uhlím a s funkcí
AQS (regulace a čištění vzduchu v závislosti na zjištěném znečištění) > Výdechy vzduchu pro druhou řadu sedadel
> Vrstvené akustické čelní sklo > ECOLED přední světlomety > Přídavná denní světla s LED optikou > Zadní
světla s LED optikou a efektem 3D, s funkcí denního svícení > Třetí brzdové světlo s LED optikou > Sluneční
clony řidiče a spolujezdce s integrovanými kosmetickými zrcátky s osvětlením > Automatické stěrače “MAGIC
WASH” s dešťovým senzorem (ostřikovací mechanismus je součástí stěrače) > Stěrač zadního okna > Samočinné
rozsvícení světel za snížené viditelnosti > Osvětlení interiéru pro první (+ 2 čtečky) a druhou řadu sedadel -
žárovky > Osvětlení zavazadlového prostoru > Automatické zpoždění zhasínání světlometů (funkce “Guide Me
Home”) > MyCitroën Assist - (SOS & Asistenční volání - mikrofon, reproduktor, integrovaná karta SIM) > 3
samostatná sklopná a posuvná (15 cm) sedadla ve druhé řadě s polohovatelným opěradlem (5 pozic) > Výškově
nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce > Odkládací kapsy na zadní straně předních sedadel > Středová
klimatizovaná a osvětlená loketní opěrka > Kryt zavazadlového prostoru > Zásuvka 12V + konektor USB v přední
části středové konzole > Konektor USB v zadní části středové konzole > Odkládací a úložné prostory v předních a
zadních dveřích a v přední části středové konzole, 2x držáky nápojů > Čalounění - MIX Látka BRUMEO / TEP
Isabella - WILD, Sedadla Advanced Comfort > Barva Bílá OKENITE > Paket Look ČERNÝ: Rámeček Airbumpu®,



Rámeček předního nárazníku > Hliníkové disky kol “SWIRL ŠEDÉ” - pneumatiky 225/55 R18 > Uvedená cena 677
500 Kč je při využití financování úvěrem Privilege. Při platbě v hotovosti je cena 692 500 Kč.

> Prodejce:

REGINA, A.S.

Adresa: BRATŘÍ ŠTEFANŮ 492, HRADEC
KRÁLOVÉ, 50003
Web: http://www.dealer.citroen.cz/autoregina

Cena: 677 500 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU

 
 
 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


